
陆丰村“三治融合馆”综合项目的成交公告

（招标编号：JSSWJY2024C006）

一、中标人信息：

陆丰村“三治融合馆”综合项目:

中标人：江阴市点金广告装饰工程有限公司 中标价：39.8万元

二、其他：

江苏苏维工程管理有限公司受江阴市华士镇陆丰村股份经济合作社委托，就其陆丰

村“三治融合馆”综合项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就

本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况:

1、项目编号：JSSWJY2024C006

2、项目名称：陆丰村“三治融合馆”综合项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、项目预算及最高限价：41.5万元

5、采购需求：本项目为陆丰村“三治融合馆”综合项目，面积约为400m2，在陆丰村连

三基、袁家堂永久村民集聚区，利用原闲置农机房改建老年活动室、村民议事室、老年试听

室、儿童活动室及多功能综合室等，结合室内室外宣传把“自治、德治、法治”三治融合在

村庄具体体现，倡导村庄进一步融合发展同时，提升村庄整体风貌，建设特色田园乡村。

（详见采购文件）

6、合同履行期限：30天。

7、本项目不接受联合体。

二、采购公告媒体及日期：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

公告日期：2024年10月18日

三、评标信息：

评标日期：2024年10月28日14：00

评标地点: 江阴市澄江中路258号汇丰大厦B幢B座1604室

评标委员会名单：黄健、龚英、耿惠莉

四、中标信息：

中标单位：江阴市点金广告装饰工程有限公司

中标单位统一社会信用代码：91320281799096866M

中标单位地址：江阴市大安路320号513

中标金额：398000.00元

五、代理服务收费标准：



支付方式：中标供应商支付

本项目中标服务费由评标专家费与招标代理费组成，中标服务费由中标单位承担。评标

专家费按实结算，招标代理费按照《苏价服[2003]4号文招标代理服务收费标准》的78%收

取，投标单位应自行考虑计入投标报价中（不单独计列），中标单位须在领取中标通知书之

前，向代理机构交纳中标服务费。

六、本项目公示期限：1个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江阴市华士镇陆丰村股份经济合作社

地  址： 无锡市江阴市华士镇陆东大街91号

联  系  人： 陆会计

电  话： 13915247303

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏维工程管理有限公司

地  址： 江阴市澄江中路258号汇丰大厦B幢B座1604室

联  系  人： 王苗

电  话： 18915325971

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-28T14:58:26+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-10-28T14:58:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-28T14:58:26+0800
	第2页(570,300)
	已检查




